РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ  КУРКИЕКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  IV  СОЗЫВА
I  ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ №1/3-4
20 сентября 2017 года

п.Куркиеки
Об избрании депутатов Совета Куркиекского сельского
поселения IV созыва и делегирования главы Куркиекского сельского
поселения в состав Совета Лахденпохского
муниципального района

         В соответствии с решением ХХШ сессии Совета Лахденпохского муниципального района V созыва от 07.03.2013 года № 251 «О результатах рассмотрения инициативы Совета Куркиекского сельского поселения «О формировании Совета Лахденпохского муниципального района в порядке, предусмотренном п.1 ч.4 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Куркиекского сельского поселения РЕШИЛ:

1. В связи с прекращением полномочий депутатов Совета Куркиекского сельского поселения III созыва и главы Куркиекского сельского поселения Филатова Виталия Александровича признать утратившими силу решение I сессии Совета Куркиекского сельского поселения III созыва №1/2–3 от 20.09.2013 года «Об избрании депутатов Совета Куркиекского сельского поселения и делегирования главы Куркиекского сельского поселения в состав Совета Лахденпохского муниципального района» и решение II сессии Совета Куркиекского сельского поселения III созыва №2/4–3 от 02.10.2013 года «О рассмотрении заявления депутата Совета Куркиекского сельского поселения 3 созыва по одномандатному избирательному округу №1 Рожкова В.В.»

2. Избрать в состав Совета Лахденпохского муниципального района следующих депутатов Совета Куркиекского сельского поселения:

- Баева Михаила Александровича;

- Калина Валерия Валерьевича.

3. В соответствии с п.2 решения ХХШ сессии Совета Лахденпохского муниципального района V созыва от 07.03.2013 года № 251 «О результатах рассмотрения инициативы Совета Куркиекского сельского поселения «О формировании Совета Лахденпохского муниципального района в порядке, предусмотренном п.1 ч.4 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» делегировать в состав Совета Лахденпохского муниципального района главу Куркиекского сельского поселения Валову Галину Леонидовну.

4. Направить настоящее решение в Совет Лахденпохского муниципального района и в Администрацию Лахденпохского муниципального района в течение 3 дней с момента подписания.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

6. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию путем опубликования в информационном бюллетене «Куркиекский Вестник» и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Куркиекского сельского поселения www.admksp.ru.
Председатель Совета
Куркиекского сельского поселения                                                                   М.А.Баев